Largo do Mineiro, 195 - CEP: 96740-000 - C.N.P.J.: 88.363.072/0001-44
Fone: (51)3656 -1029 Fone/Fax: 3656 -1441 - E-mail: compras@arroiodosratos.rs.gov.br

Visite nosso site: www.arroiodosratos.rs.gov.br
Página 1 de 1

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS
Departamento de Compras e Licitações

ATA DE PROPOSTA Nº 078/2019

Aos quatro dias do mês de junho de dois mil e dezenove, às quatorze horas , na sala

de Licitações, nesta Prefeitura Municipal, sito ao Largo do Mineiro, 195, reuniu-se em

sessão pública, a Comissão Municipal de Licitações, designada pela portaria

001/2019, incumbida de examinar e julgar o procedimento licitatório de modalidade

Tomada de Preços 016/2019, referente à LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK

GUINDAUTO. Após abertura do envelope 01 – documentação, passamos para a

segunda fase, abertura do envelope 02 – proposta da empresa Habilitada.  Aberto o

envelope 02 – proposta, examinada e rubricada,  a proposta da empresa UNIÃO

TRATORES E MÁQUINAS LTDA - ME, foi Classificada. Encerramos a presente

sessão e lavramos a presente ata, aos quatro dias do mês de junho de dois mil e

dezenove.

Daiane Serpa Pizzio

Presidente da Comissão

Adriana Alonso Lopes Gavião                                          Caroline dos Santos Zanella
                  Membro                                                                                    Membro

mailto:compras@arroiodosratos.rs.gov.br
http://www.arroiodosratos.rs.gov.br/